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PROCESO DE SELECCIÓN DE PRACTICANTE N.º 008-2025-SUTRAN 

 

 UN/A (01) PRACTICANTE PROFESIONAL - PP 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

PUNTAJE 
EVALUACIÓN 

TÉCNICA 
ENTREVISTA TOTAL 

1 ACEVEDO MONTAÑEZ CHRISTIAN PERCY 25 7 21 53 

2 CAROLINA ALEXIA LEON ARBULU 25 9 0 34 

3 COICO AGUILAR TULIO ALEXANDER  25 9 0 34 

4 ESPINOZA BARRIOS ALONSO JOSEPH 25 9 0 34 

5 LARICO LUPACA KAROL LIZBETH 25 9 23 57 

6 LEON MANAYAY KYARA BEATRIZ 25 9 0 34 

7 LOPEZ ABRILL FIORELLA PRISCILA  25 7 0 32 

8 MARTINEZ HUAMAN FRANZ 25 8 0 33 

9 MIJA DEVIS JEAN PIERRE 25 10 16 51 

10 NONGRADOS MENDOZA REGINA MICAELA 25 7 0 32 

11 OCHOA TAPIA ANGIE LEONELA 25 6 23 54 

12 QUISPE PEREZ ADRIANA SHIRLEY 25 7 16 48 

13 
RODRIGUEZ TRUJILLO CARROLL 
GEORGHELY 

25 9 16 50 

14 ROSALES CORDOVA NAYELI YOVANNA  25 6 16 47 

15 SALAS CHAUCA CARLA NICOLE 25 7 16 48 

16 TICONA QUITO LUCIANA MARTA 25 8 0 33 

17 TORRES OSCATEGUI LESLY MILENE 25 10 17 52 

18 URIBE TELLO REYNA  25 10 17 52 

19 VICENTE GUISSA SEBASTIAN NICHOLAS  25 9 0 34 

 
RESULTADO FINAL: 

 

APELLIDOS Y NOMBRES N° DE ORDEN PUNTAJE 

LARICO LUPACA KAROL LIZBETH 1 57 

OCHOA TAPIA ANGIE LEONELA 2 54 

ACEVEDO MONTAÑEZ CHRISTIAN PERCY 3 53 

TORRES OSCATEGUI LESLY MILENE 4 52 

URIBE TELLO REYNA  4 52 

MIJA DEVIS JEAN PIERRE 5 51 

RODRIGUEZ TRUJILLO CARROLL 
GEORGHELY 

6 50 

QUISPE PEREZ ADRIANA SHIRLEY 7 48 

SALAS CHAUCA CARLA NICOLE 7 48 

ROSALES CORDOVA NAYELI YOVANNA  8 47 

CAROLINA ALEXIA LEON ARBULU … 34 

COICO AGUILAR TULIO ALEXANDER  … 34 

ESPINOZA BARRIOS ALONSO JOSEPH … 34 

LEON MANAYAY KYARA BEATRIZ … 34 
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VICENTE GUISSA SEBASTIAN NICHOLAS  … 34 

MARTINEZ HUAMAN FRANZ … 33 

TICONA QUITO LUCIANA MARTA … 33 

LOPEZ ABRILL FIORELLA PRISCILA  … 32 

NONGRADOS MENDOZA REGINA MICAELA … 32 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

LARICO LUPACA KAROL LIZBETH GANADOR/A 

 
Asimismo, se informa que la persona declarada/o como GANADOR/A, deberá presentarse 

portando su DNI, del 17/06/2025 al 23/06/2025, a partir de las 9:00 a.m. a 12:00 p.m. a fin de 

suscribir el convenio respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Arenales N° 452 – Jesús María, 

presentando dentro de un folder manila los siguientes documentos: 

• (01) Foto a color tamaño Carnet o Pasaporte con fondo blanco, para la emisión del 

fotocheck. 

• Su expediente original de postulación, el mismo que fue remitido vía correo electrónico. 

• Copia de DNI vigente. 

 

 
Lima, 16 de junio de 2025. 
 
 

 
El Comité de Selección. 
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